g ton intelliger «. Attamen caro

10 B

B &ahominum bonavel malain fua memotia confernat ad retri
buendum pro eis bona vel mala : vode (ubdic ; Signafti quafi in
Jaceulo delifa meq. Ea enim quz fignantur in faccelo, dili-

- genter confervamus : & neifla fignatio :divinam mifericordid
excluderet , fubdit 5 Sed curafli iniguitatem meam.. Quafi dicat,

. fic ‘pro peccatis re~ -

co fuc. Lapides excauait aquz, - feruaspeend , quod

& allunione paulatim terra con- * f2men pes peeniten~
PN : N . : tiam deli®a curas.

{umitur , & homings ergo fimi~ =" 1"

direr perdes ?:Roboralti eum . LTECTIO V,

paululum, vtin perpetuum tran- AR
STQVAM

firet. immutabis faciem eius, & S ¥
L . . . AT TobTuam fentée
emittes eum . Siue nobiles fiie~ {2 defurura refur

rint filij eius , fiue ignobiles.: :seione propofue-
rat.y hic: probabilih*
rationibus eam in~
nuit, Boprimaratip
fumitur.ex compara
‘tione hominis ad im
) ) feriores creaturas,
que totaliter confiimuntur abfgne fpe reparationis. Omnia.n.
qua generantur,corruptioni fubie@a funt. vnde & montes, li-
cet videantur firmisfimi, tamen ex certis canfis poit aliqua tem
porum curricula diffolvuntur: & hac eft quod dieit, Mons can
dens defluis . faxa etiam licer videantur fortiffima,tamen vel per
violentiam , vel aliqua- naturali canfa excidusrtur : & hoceft
quod fequitur s Zir faxum transferswr de Joco firo. lapides etiam }i
. cet videantur duriffimi, aquis tamen excavancur. & hoceft
quod fubditur 5 Lapides excanians aque. Terra auteni licet videa

eius , dum viuet, dolebit : &
anima illivs fuper femetipfos lu-
gebit. ‘

H tyr flabiliflima,tamen a fua difpofitione panlatim immutaturs

I

«is fiue ex tuo imperio procedet,fecundum itlud Yo. 5. Omnes -

«quiin monumentts funt , audicnt uocem filii Dei, & qui audie
rint vivent:vocare enim ad imperium pertiner , fed refpondere
ad obediériam , qua creatura creatori obedic. fed quia mortui ad
imperiuni Dei non folum relugent ad viram , fed in quendam
alttorem ftatum mutzbuncur, & hoc virture divina, proprer hoc
fubdicsOpers mansnm suarym porriges dexteram,quafi dicat , ho~
mo refurgens non crjt opus nature, fed opustua virtutis , cut
quidem operi adivtricem dexteram tuam porriges, dum perau
xilinm tuz gratiz;in glorid nouitatis exulrabitur,vel quod di-
«it: Pocabis mé do egorefpondebo ribi, poteft refersi ad corporis
separationem,quod autem fubdit ; Operi manuum tuarum porrie

‘& htcelt quod tubdic 3 Et allusione pailasim rerraconfumiture
incotiveniens autem eflet,fi efler eadem ratio corruptionis hos
minis , & rernm pradiftarum : &ideo concludit quali incons
ueniens, E; homines etgo fimiliter perdest quafi dicac s non eft
conueniens , qudd fimiliter corrumpantur homines, ficut.alize
creatura corporales. nam predicie creaturx totaliter corrume
puntur,'vide non reparantur exdem numero: homo vero licet
corrnm patur fecundum corpus , remanet tamen incorruptibi=-
lis fecandum animam, qua totum genus corporalinm tranfcé=
dit, vt fic remaneat {pes reparationss. Deindeinducit ad idem
rationes,{umptas ex proprietacibus hominis. in duobusautem
excellic homo omnes inferiores creaturas, quorum vnum cft
virtas operatina : eft enini dominuis ini a&tus per libernm arbi-
trium , quod nulli alii corporali creature competit, & fecun-
dum hoc homo eft potedtior ‘qualibet crearura corporali, vnde
& aliis viitur propter feipfum, Alind autem‘in quo excellit,eft
cognitio intelle@iua; quz cum fitin mente; aliquod tamé eius
indicium apparetin corpore,& precipuein facie , .quam haber
homo valde diverfam abaliis animalibus, ex his-duobusappa-~
ret,quod homo né fic corfumpirur ficut alia animalia, vt in pee
petuum non fit. Quantum ad primum horum dicit 5 {Roborafté
eum panlnlumyve in perpetunm tranfiver. quafi dicar, non eft con
uentens quod tantum robur homini praefticum , ad modicum
tempus fit, quod poftea in perperuum non effet. ultum enim
videretur, fi aliquis faceret fortiffimum inftrumentum, vead
modicam horam eo vteretur , & poftea ipfum omnino proiice-
ret. Virtus autem cuinfcunque creatury corporez eft determi-
nata ad finitos effeftus,fed virtus liberi arbitri fe habet ad infi«
nitas adiones; v hoc ipfum arteftatur virtuti anima, ad hoc @
in infinicll durct quitil ad hoc.Cad intelledd, dicic; Immutabie
faciem eins,dr emisves ewm. quali dicating eft cSueniés o tu facié